

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

.....

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงแก้ไขน้ำซังหมู่ที่...๙...บ้านไผ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร (กองช่าง)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๗,๐๐๐.-บาท....(.. หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน..).....

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงแก้ไขน้ำซังแบบร่องระบายน้ำ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๕๙

เป็นเงิน ๑๗,๐๐๐.-บาท (.. หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน..)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรายละเอียด แนบท้าย

๕.๑ พร.๔

๕.๒ พร.๕

๕.๓ พร.๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวรพงษ์ อารีเอื้อ ตำแหน่ง ปลัด อบต.บึงนคร ประธานกรรมการ

๖.๒ นายวุฒิชัย อ่อนปอภาร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ นางอรรษภรณ์ ภูกัน ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงแก้ไขน้ำแข็ง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. วงเงินงบประมาณ 17,000 บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงแก้ไขน้ำแข็งแบบร่องระบายน้ำ มีขนาดความกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.75 เมตร และยาว 4 เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เดือน กันยายน พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 17,000 บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ				ค่า แรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	จำนวน	รวม		
1	งานโครงสร้าง								
	งานรื้อคอนกรีตเดิม	2.3	ตร.ม.	-	-	70	157.5	157.50	
	งานดินชุด	0.90	ลบ.ม.	-	-	283	254.7	254.70	
	งานคอนกรีต	0.50	ลบ.ม.	-	-	436.00	218.0	218.00	
	ปูนปอร์ตแลนด์	3.000	ถุง	120.00	360.00	-	-	360.00	
	หิน 3/4	0.545	ลบ.ม.	630.85	343.81	-	-	343.81	
	ทราย	0.285	ลบ.ม.	355.14	101.21	-	-	101.21	
	เหล็ก RB 9 มม.	0.033	ตัน	18,156.73	599.17	-	-	599.17	
	ลวดผูกเหล็ก	0.82	กก.	53.74	44.07				
	ไม้แบบ	4.00	ตร.ม.	-	-	133.00	532.0	532.00	
	เหล็กแบน 2" ทหนา 12 มม.	9.00	เส้น	837.00	7,533.00	-	-	7,533.00	
	ค่าตัด เชื่อม	254.34	กก.	-	-	10.00	2,543.4	2,543.40	
	สีกันสนิม	1.00	กระป๋อง	537	537.37	10	10.0	547.37	
	รวม							13,190.17	

ราคารวม

13,190.17 บาท

Factor F

1.3347

รวมทั้งสิ้น

17,604.92 บาท

คิดเป็นเงินเพียง

17,000.00 บาท

คิดเป็นเงินทั้งสิ้น

(หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

17,000.00 บาท

รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
ประเภทงานทาง	13,190.17	1.3347	17,604.92	Factor F -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			17,604.92 บาท	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			17,000.00 บาท	
(หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

๒ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

(.....)

(นายวุฒิชัย อ่อนปอการ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....)

(นางอรรณภรณ์ ภูกัน) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างร่องระบายน้ำ

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ มีขนาดความกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.75 เมตร และยาว 4 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

แบบ ปร.4 ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๕ เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานปรับปรุงแก้ไขน้ำซัง	17,604.92	
2	กลุ่มงาน/งาน...ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	0	
3	กลุ่มงาน/งานป้ายประจำโครงการ	0	
	ราคา.....		
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	17,604.92	
	ราคากลาง	17,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

(.....)

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายวุฒิชัย อ่อนปอการ) ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นางอรรณภรณ์ ภูกัน) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ประเภทงาน ปรับปรุงแก้ไขน้ำซัง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ปรับปรุงแก้ไขน้ำซังแบบร่องระบายน้ำ มีขนาดความกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.75 เมตร และยาว 4 เมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนครกำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๕ เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	13,190.17	1.3347	17,604.92	Factor F -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				17,604.92 บาท	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			17,000.00 บาท	
(หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

(ทวี ศิริศิลป์) นายช่างโยธา

(นายวุฒิชัย อ่อนปอการ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

(นายโยธิน ชื่นธวัช) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ใบประมาณการ/รายละเอียดวัสดุ

แผ่นที่ 1

ชื่อโครงการ ปรับปรุงแก้ไขน้ำซัง

ที่ตั้งโครงการ ม. 9 ตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ปรับปรุงแก้ไขน้ำซังแบบร่องระบายน้ำ มีขนาดความกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.75 เมตร และยาว 4 เมตร

ประมาณการเมื่อ ๒ กันยายน 2559

รายการ	วัสดุ				ค่า แรง		รวม	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	จำนวน	รวม		
งานโครงสร้าง								
ขุดดิน	2.3	ตร.ม.	-	-	70	157.5	157.50	
ถมดิน	0.90	ลบ.ม.	-	-	283	254.7	254.70	
ปูนปอร์ตแลนด์	0.50	ลบ.ม.	-	-	436.00	218.0	218.00	
หิน 3/4	3.000	ลูก	120.00	360.00	-	-	360.00	
ทราย	0.545	ลบ.ม.	630.85	343.81	-	-	343.81	
เหล็ก RB 9 มม.	0.285	ลบ.ม.	355.14	101.21	-	-	101.21	
ลวดผูกเหล็ก	0.033	ตัน	18,156.73	599.17	-	-	599.17	
ไม้แบบ	0.82	กก.	53.74	44.07				
เหล็กแบน 2" หนา 12 มม.	4.00	ตร.ม.	-	-	133.00	532.0	532.00	
ค่าตัด เชื่อม	9.00	เส้น	837.00	7,533.00	-	-	7,533.00	
สีกันสนิม	254.34	กก.	-	-	10.00	2,543.4	2,543.40	
	1.00	กระป๋อง	537	537.37	10	10.0	547.37	
รวม							13,190.17	

ราคารวม

13,190.17 บาท

Factor F

1.334

รวมทั้งสิ้น

17,604.92 บาท

คิดเป็นเงินเพียง

17,000.00 บาท

คิดเป็นเงินทั้งสิ้น

(หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

17,000.00 บาท